
 
PODER JUDICIÁRIO  

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  

 
 

PREGÃO ELETRONICO Nº84/2018 

LISTA DE VERIFICAÇÃO – PREGÃO 
(Instrução processual - fase de habilitação) 

 

FORNECEDOR:  OBJECTTI SOLUCOES LTDA 

CNPJ: 11.735.236/0001-92 

CONTATO (telefone : 62  
3412 0399 

Senhor(a): ELIZANGELA NUNES MARQUES VIEIRA DUARTE 
Email: licitações@objectti.com.br 

ITENS Nº 3 e 4   

 

 SIM NÃO NA 

1. Extrato de declarações do COMPRASNET X   

2. Habilitação jurídica 

a) comprovante de inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis, no caso de 
empresário  

X   

b) ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em 
se tratando de sociedades empresárias, acompanhado, no caso de sociedades por 
ações, de documentos de eleição de seus administradores  

  X 

c) inscrição do ato constitutivo, no caso de sociedades simples, acompanhada de 
prova da diretoria em exercício  

  X 

d) decreto de autorização, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em 
funcionamento no País, e ato de registro ou autorização para funcionamento 
expedido pelo órgão competente, quando a atividade assim o exigir  

  X 

d.1) verificar condição do edital referente a outros documentos exigidos para o 
exercício da atividade licitada (ex.: alvará sanitário, licença ambiental etc) – 
especificar (incluir uma nova linha para cada exigência) 

  X 

3. Regularidade fiscal  

a) prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) 
 

X   

b) prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) – 
Certificado de Regularidade do FGTS (CRF) 

X   

c) prova de regularidade com a Fazenda Nacional, mediante a apresentação da 
Certidão Conjunta de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, 
nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n.º 1751/2014 

X   

d) prova de regularidade com a Fazenda Estadual/Distrital, do domicílio ou sede da 
licitante, mediante Certidão de Quitação de Tributos Estaduais/Distritais, ou certidão 
que comprove a regularidade com o ICMS, emitida pelo órgão competente 

X   
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 SIM NÃO NA 

e) prova de regularidade com a Fazenda Municipal, do domicílio ou sede do licitante, 
mediante Certidão de Quitação de Tributos Municipais, ou certidão que comprove a 
regularidade com o ISS, emitida pelo órgão competente 

X   

4. Regularidade trabalhista 

a) prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho - 
Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

X   

5. Qualificação econômico-financeira 

a) Certidão Negativa de Falência, Concordata, recuperação judicial ou extrajudicial, 
expedida pelo distribuidor da sede da licitante 

X   

b) Balanço Patrimonial do último exercício social exigível, apresentado na forma da 
lei, nos termos do disposto no art. 1078 do Código Civil (conforme Acórdão TCU 
1.999/2014) 

  X 

b.1) demonstrativos contábeis eventualmente exigidos – especificar (incluir uma nova 
linha para cada exigência) 

  X 

6. Qualificação técnica 

a) Um ou mais atestado de capacidade técnica-operacional em nome da licitante, 
fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, no qual conste a 
elaboração de serviços compatíveis com as parcelas mais relevantes do objeto da 
licitação, observadas as quantidades mínimas exigidas no edital 

  X 

b) Outros documentos – especificar (incluir uma nova linha para cada exigência)    

7. Consulta restrições (empresa e sócios majoritários) 

a) Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade 
Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justiça – CNJ, no endereço 
eletrônico www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php 

a1 - Sócio Majoritário 

X   

b) Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS, no endereço 
eletrônico 
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc 
b1 -  Sócio Majoritário 

X   

c) SICAF, a fim de verificar a composição societária das empresas e certificar eventual 
participação indireta que ofenda ao art. 9º, inciso III, da Lei 8.666/93 

X   

 

 

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.735.236/0001-92
Razão Social: OBJECTTI SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia: OBJECTTI SOLUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 24/08/2020
FGTS 25/03/2020
Trabalhista Validade: 23/08/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/04/2020
Receita Municipal Validade: 28/03/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 09/03/2020 12:40 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.735.236/0001-92
Razão Social: OBJECTTI SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia: OBJECTTI SOLUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 105773999 Inscrição Municipal: 4395239
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Capital Social: R$ 40.000,00 Data de Abertura da Empresa: 23/03/2010
CNAE Primário: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS

EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 1: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 2: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 3: 6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 4: 6319-4/00 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO E OUTROS

Dados para Contato
CEP: 74.150-130
Endereço: RUA 9, SN - QUADRAE - 12 LOTE 12-AE SALA 03 - SETOR MARISTA
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 34120399
Email: LICITACOES@OBJECTTI.COM.BR

Dados do Responsável pelo Cadastro
047.464.471-52CPF:

Nome: GABRIEL REZENDE PARREIRA
Carteira de Identidade: 5334084 Órgão Expedidor: SSP-GO
Data de Expedição: 06/05/2016 Data de Nascimento: 20/05/1996
E-mail: licitacoes@objectti.com.br

Emitido em: 09/03/2020 12:45 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 700.230.441-01 Participação Societária: 30,00%
Nome: LARA GIOVANNA MARQUES VIEIRA
Carteira de Identidade: 7288012 Órgão Expedidor: PC GO
Data de Expedição: 20/06/2018 Data de Nascimento: 31/01/2004
Filiação Materna: ELIZANGELA NUNES MARQUES VIEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 74.650-330
Endereço: RUA 401 - BLOCO 02 LT H 1 - NEGRAO DE LIMA
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 36618570
Email: licitacoes@objectti.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 700.230.381-36 Participação Societária: 30,00%
Nome: NICOLLE MARQUES VIEIRA
Carteira de Identidade: 7291094 Órgão Expedidor: PC GO
Data de Expedição: 25/06/2018 Data de Nascimento: 05/12/2009
Filiação Materna: ELIZANGELA NUNES MARQUES VIEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 74.650-330
Endereço: RUA 401 - BOLOCO 02 LT H 1 - NEGRAO DE LIMA
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 36618570
Email: licitacoes@objectti.com.br

Emitido em: 09/03/2020 12:45 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 988.799.281-04 Participação Societária: 40,00%
Nome: ELIZANGELA NUNES MARQUES VIEIRA DUARTE
Carteira de Identidade: 4352719 Órgão Expedidor: SSP GO
Data de Expedição: 21/06/2017 Data de Nascimento: 26/02/1983
Filiação Materna: MARIA CELIA NUNES MARQUES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 5241691 Órgão Expedidor: SPTC GO
Data de Expedição: 12/07/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
NICOLAU DUARTE DE OLIVEIRANome:

027.233.141-46Estrangeiro:

CEP: 74.810-240
Endereço: RUA 56, SN - QD B 25 LT 4 8 AP2203 - JARDIM GOIAS
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 81415770
Email: licitacoes@objectti.com.br

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 988.799.281-04
Nome: ELIZANGELA NUNES MARQUES VIEIRA DUARTE
Carteira de Identidade: 4352719 Órgão Expedidor: SSP GO
Data de Expedição: 21/06/2017 Data de Nascimento: 26/02/1983
Filiação Materna: MARIA CELIA NUNES MARQUES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 5241691 Órgão Expedidor: SPTC GO
Data de Expedição: 12/07/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
NICOLAU DUARTE DE OLIVEIRANome:

027.233.141-46Estrangeiro:

CEP: 74.810-240
Endereço: RUA 56, SN - QD B 25 LT 4 8 AP2203 - JARDIM GOIAS
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 81415770
Email: licitacoes@objectti.com.br

Linhas de Fornecimento

Serviços
27146 - Emissão de Certificado Digital A1 para Pessoa Física
27154 - Emissão de Certificado Digital A1 Mobile para Pessoa Física
27162 - Emissão de Certificado Digital A1 para Pessoa Jurídica

Emitido em: 09/03/2020 12:45 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Serviços
27170 - Emissão de Certificado Digital A1 para Equipamento Servidor
27189 - Emissão de Certificado Digital A3, com Token Pessoa Física
27197 - Emissão de Certificado Digital A3, com Token Pessoa Jurídica
27200 - Emissão de Certificado Digital A3, com Token para  Equipamento Servidor
27219 - Emissão de Certificado Digital A3, sem Token Pessoa   Física
27227 - Emissão de Certificado Digital A3, sem Token Pessoa Jurídica
27235 - Emissão de Certificado Digital A3, sem Token para  Equipamento Servidor
27243 - Emissão de Outros Tipos de Certificados com Token
27251 - Emissão de Outros Tipos de Certificados sem Token

Emitido em: 09/03/2020 12:45 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.735.236/0001-92
Razão Social: OBJECTTI SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia: OBJECTTI SOLUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 09.461.647/0001-95 - SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS
INTELIGENTES S/A

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 11.735.236/0001-92: Vínculo com 09.461.647/0001-95:
027.233.141-46 Cônjuge do Dirigente 988.799.281-04

e Cônjuge do Sócio/Admin
988.799.281-04.

Cônjuge do Sócio/Admin
988.799.281-04 inativo (16/01/2019
15:27).

988.799.281-04 Dirigente e Sócio/Admin. Sócio/Admin inativo (16/01/2019
15:27).

Ocorrência do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º

80013 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAOUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: União
Prazo Inicial: 18/12/2019 Prazo Final: 18/06/2020

Emitido em: 09/03/2020 12:43 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.461.647/0001-95
Razão Social: SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A
Nome Fantasia: SOLUTI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/12/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Inscrição Estadual: 104271825 Inscrição Municipal: 2478234
Natureza Jurídica: SOCIEDADE ANÔNIMA FECHADA
Capital Social: R$ 3.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: 03/04/2008
CNAE Primário: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS

EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 1: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 2: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 3: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 4: 6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 5: 6319-4/00 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO E OUTROS
CNAE Secundário 6: 6462-0/00 - HOLDINGS DE INSTITUIÇÕES NÃO-FINANCEIRAS
CNAE Secundário 7: 7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE
CNAE Secundário 8: 7740-3/00 - GESTÃO DE ATIVOS INTANGÍVEIS NÃO-FINANCEIROS

Dados para Contato
CEP: 74.093-250
Endereço: AVENIDA 136, 797 - QUADRAF44 LOTE 36E SALA 1901 A 1905 BLOCO B
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 34120263 Telefone: (62) 34120256
Email: ADRIANA.SILVA@SOLUTI.COM.BR

Dados do Responsável pelo Cadastro
021.465.511-35CPF:

Nome: THAMMY CRISTINA VIEIRA DA SILVA
Carteira de Identidade: 4884332 Órgão Expedidor: DGPC
Data de Expedição: 27/01/2003 Data de Nascimento: 16/09/1988
E-mail: licitacoes@soluti.com.br

Emitido em: 09/03/2020 13:05 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Emitido em: 09/03/2020 13:05 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 000.471.861-51
Nome: VINICIUS VIEIRA DE SOUSA
Carteira de Identidade: 4069575 Órgão Expedidor: DGPC/GO
Data de Expedição: 19/08/2002 Data de Nascimento: 06/09/1983
Filiação Materna: JANE ANGELICA VIEIRA DE SOUSA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 3837391 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 27/07/2016

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
PRISCILLA MARRA DE CASTRO VIEIRANome:

965.948.611-15Estrangeiro:

CEP: 74.805-580
Endereço: RUA 15, SN - QD C 2 LT 1 AP301 - JARDIM GOIAS
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 32239590
Email: licitacoes@soluti.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 954.967.501-72
Nome: FLAVIA VIEIRA DE SOUSA DIAS
Carteira de Identidade: 4326295 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 06/01/2010 Data de Nascimento: 14/01/1982
Filiação Materna: JANE ANGELICA VIEIRA DE SOUSA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 391706-3 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 09/05/2014

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CLAUDIO MARIANO PEIXOTO DIASNome:

711.709.951-87Estrangeiro:

CEP: 74.805-440
Endereço: RUA 46, 555 - JARDIM GOIAS
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 39410608
Email: licitacoes@solutinet.com.br

Emitido em: 09/03/2020 13:05 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 948.057.501-97
Nome: REINALDO BORGES DE FREITAS
Carteira de Identidade: 4104680 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 15/08/1997 Data de Nascimento: 22/02/1982
Filiação Materna: VANDERLICE RIBEIRO BORGES DE FREITAS
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 4359119 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 14/02/2006

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
LETICIA CABRAL PORTO GOMES DE FREITASNome:

011.213.471-85Estrangeiro:

CEP: 74.610-155
Endereço: RUA 227 A, 72 - AP 1102 - ST L. UNIVERSITARIO
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 00000000
Email: licitacoes@soluti.com.br

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 847.914.891-87
Nome: ADRIANO SOUSA FERNANDES
Carteira de Identidade: 3408145 Órgão Expedidor: DGPCGO
Data de Expedição: 19/01/2018 Data de Nascimento: 22/01/1978
Filiação Materna: ORMEZINDA FERNANDES SOUSA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 3257088 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 21/11/1976

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ANDREA BRUNO DE ALMEIDA FERNANDESNome:

907.109.751-04Estrangeiro:

CEP: 74.595-294
Endereço: RUA MARCELO PORTELA - QD 07 LT 21 - RES. DAS ACACIAS
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (00) 00000000
Email: licitacoes@soluti.com.br

Emitido em: 09/03/2020 13:05 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 5

CPF: 538.347.121-91
Nome: ALEXANDRE HENRIQUE DE SOUZA TORRES
Carteira de Identidade: 02409613341 Órgão Expedidor: DETRAN DF
Data de Expedição: 15/04/2014 Data de Nascimento: 22/06/1972
Filiação Materna: NOEME DE SOUZA TORRES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 3115057 Órgão Expedidor: PC DF
Data de Expedição: 26/11/2009

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
PATRICIA FERNANDA VIEIRA CAMPOS TORRESNome:

866.434.871-53Estrangeiro:

CEP: 74.210-040
Endereço: RUA T 28, 171 - 902 ED COSTA DO SAUIP - SETOR BUENO
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (61) 00000000
Email: licitacoes@soluti.com.br

Dados do Sócio/Administrador 6

CPF: 976.544.181-91
Nome: VANESSA VIEIRA CAMPOS
Carteira de Identidade: 97654418191 Órgão Expedidor: SSP GO
Data de Expedição: 04/02/2013 Data de Nascimento: 02/05/1980
Filiação Materna: SONIA MARIA VIEIRA CAMPOS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 74.650-330
Endereço: RUA 401 RECANTO PRACAS RESIDENCIAIS II, S N - BLOCO 6 APTO 404 -
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 34120226
Email: licitacoes@soluti.com.br

Emitido em: 09/03/2020 13:05 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 954.967.501-72
Nome: FLAVIA VIEIRA DE SOUSA DIAS
Carteira de Identidade: 4326295 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 06/01/2010 Data de Nascimento: 14/01/1982
Filiação Materna: JANE ANGELICA VIEIRA DE SOUSA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 391706-3 Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 09/05/2014

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CLAUDIO MARIANO PEIXOTO DIASNome:

711.709.951-87Estrangeiro:

CEP: 74.805-440
Endereço: RUA 46, 555 - JARDIM GOIAS
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 39410608
Email: licitacoes@solutinet.com.br

Linhas de Fornecimento

Materiais
7010 - COMPUTADORES
Serviços
14486 - Informática - Digitalização de Documento
22993 - Informática - Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )
24970 - Serviços de Tecnologia da Informação e Apoio Técnico de Atividades de Informática

Emitido em: 09/03/2020 13:05 de
CPF: 339.631.695-91      Nome: ARTHUR RIBEIRO ROCHA
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PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS 

TODAS AS COMARCAS
 

 
CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema; 
b) a informação do número do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados a
razão social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatário deve conferir a razão social e a
titularidade do número do CNPJ informado;  
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica; 
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária; 
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data. 
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.
 

 
 
Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

 
 
Certidão expedida em 26 de fevereiro de 2020, às 14:39:58 
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça 
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012  
Data da última atualização do banco de dados: 26 de fevereiro de 2020

N
º

: 109654593724

Requerente : OBJECTTI SOLUCOES LTDA

CNPJ : 11735236000192

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 109654593724

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 26/02/2020 - 14:39:58
Validação pelo código: 109654593724, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica
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CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
b) a informação do número do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados a

razão social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatário deve conferir a razão social e a

titularidade do número do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária;
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.
 

 
 
Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

 
 
Certidão expedida em 26 de fevereiro de 2020, às 14:39:58
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da última atualização do banco de dados: 26 de fevereiro de 2020

N
º

: 109654593724

Requerente : OBJECTTI SOLUCOES LTDA

CNPJ : 11735236000192

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 109654593724

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 26/02/2020 14:39:58

Validação pelo código: 109654593724, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/03/2020 às 13:20) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 11.735.236/0001-92.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5E66.6CD0.168B.9832 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 09/03/2020 as 13:20:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5E66.6CD0.168B.9832&cpfCnpj=11735236000192


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/03/2020 às 13:25) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 988.799.281-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5E66.6DE5.25E7.1109 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 09/03/2020 as 13:25:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5E66.6DE5.25E7.1109&cpfCnpj=98879928104
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